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усложняются за счет увеличения количества растений, более разнообразных 

правил и игровых правил и игровых действий.Воспитатель сам может 

придумать различные варианты игр: ввести в них дополнительные задания, 

новые роли, обогатить сведениями об окружающей детей природе.  
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TARBIYACHINING KASBIY KOMPETENSIYASI VA OILA BILAN 

O'ZARO XAMKORLIGI 

 

Narimbaeva Lola Kuzibaevna 

TVCHDPI Maktabgacha ta’lim metodikasi kafedrasi o‘qituvchisi   

D.A.Degtyareva,  A.BMirzaliyeva 

Maktabgacha ta’lim yo‘nalishi 2 bosqich talabalari 

 

 Hozirgi vaqtda jamiyatimiz qiyin davrni boshdan kechirmoqda. Kishilar 

ma’naviyatga e’tibor bermay, fikrlashdan, o‘zining boyib ketgan ichki dunyosi 

haqida qayg‘urishdan to‘xtab, xatti-harakatlarning axloqiy mohiyatiga e’tibor bermay 

qo‘ydi, bu esa, asosan, kelajak avlod tarbiyasiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Shu sababli, keng qamrovli qadriyatlar haddan tashqari oshirilgan ushbu ijtimoiy-

iqtisodiy vaziyatda yosh avlodning ijtimoiy-kommunikativ tarbiyasi alohida 

ahamiyatga ega. Bolaning shaxsiy rivojlanishi hissiy va ruhiy aloqalar muhitisiz 

mumkin emas. 

 Maktabgacha ta’lim tashkiloti  bilan oila  xamkorligi  bolalarni har 

tomonlama tarbiyalashning eng muhim tamoyilidir. Shuning uchun ham 

tarbiyachining asosiy kompetensiyalaridan biri bu - ota-onalar bilan o‘zaro hamkorlik 

orqali ta’lim-tarbiya jarayonidagi  muammolarini hal etishga hissa qo‘shish, ularga 

yosh avlodni tarbiyalash muammolarida psixologik-pedagogik yordam ko‘rsatishdir. 

 Ota-onalar bilan maktabgacha ta’lim tashkiloti  tarbiyachilarini birgalikdagi 

faoliyatini tashkil etish va uning mazmuni maktabgacha ta’lim tashkilotidagi 

sharoitlarga bog‘liqdir. Birgalikdagi faoliyat kerakli darajada amalga oshiriladigan 

joyda o‘zaro yordam, bir–birini tushunish, topshirilgan ishga javobgarlik holati 

vujudga keladi. Ota-onalar maktabgacha ta’lim tashkiloti   maydonini 

ko‘kalamzorlashtirish, xonalarni qish mavsumiga tayorlash, sog‘lomlashtirish 

ishlarini o‘tkazishda yordam ko‘rsatishlari, bolalarga bayram kastyumlari 

tayyorlashda, bolalarni sayyohatga kuzatib borishda ishtirok etishlari mumkin. Agar 

ota-onalar orasida fotosuratchilar, tikuvchilar, rassomlar bor bo‘lsa, ular maktabgacha 

ta’lim tashkilotiga bevosita yordam ko‘rsatishlari kerak. Ota-onalarning ishi ijtimoiy 

harakterga ega va ixtiyoriylikka asoslangan bo‘lishi kerak.     
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 Tarbiyachilarning ota-onalari bilan to'g'ri muloqot qilish, sheriklik asosida 

samarali hamkorlik qilish qobiliyati maktabgacha ta'lim tashkilotlari 

tarbiyachilarining asosiy va qiyin kasbiy vakolatlaridan biridir. Bu "Tarbiyachining 

kasbiy standarti"da ham ko'rsatilgan, bunda kompetentsiya muvaffaqiyatli pedagogik 

faoliyat uchun zarur bo'lgan kasbiy va shaxsiy fazilatlar majmui sifatida tushuniladi. . 

 Hayotimiz davomida  ota-onalarning vaqti kam, ko'pincha band, tarbiyachilar 

va bolalar bilan kamroq muloqot qilishadi. Shunga ko‘ra, ta’lim jarayoniga qonuniy 

vakillarni jalb etish uchun pedagog o‘zining bilimdonligi, ijodkorligi, tafakkur 

ijodkorligini qo‘llashi, tez qaror qabul qila olishi va o‘zgaruvchan vaziyatlarga 

moslashuvchan munosabatda bo‘lishi, rejalashtirish uchun zarur va yetarli bo‘lgan 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan keng foydalana olishi kerak. 

 Tarbiyachi oila va bolaning shaxsiy xususiyatlarini o‘rganib ularni o‘zining 

tarbiyaviy ishida xisobga oladi. Maktabgacha ta’lim tashkilotilarimiz tajribasida ota-

onalar bilan yakkama-yakka olib boriladigan ishlarning turli xil shakllari aniqlangan; 

- oilaga tarbiyachining borishi, ota-onalar uchun suhbat o‘tkazish, ularga maslahatlar 

berish, 

- ota-onalarning maktabgacha ta’lim tashkiloti    hayoti bilan tanishishlari. 

 Ota-onalar bilan jamoa tarzida tashkil qilinadigan ishlar. 

  Bular ota-onalarning guruhiy va umumiy majlisi, ota-onalar 

maktabi, anjumanlar, shanbaliklar, savol-javob kechalari. 

 MTMni xodimlarini ota-onalar va oila bilan hamkorlikdagi ishlarining eng 

keng tarqalgan shakllaridan bir qanchasini keltiramiz: 

Ota-onalar bilan hamkorlikda quyidagi shakllardan foydalandik: 

Telegramm , elektron pochta, DMTT veb-sayti; pedagogik maslahatlar; davra 

suhbatii;  

Master-klass; tadbir va bayramlar; ota-onalar yig'ilishi; ochiq eshiklar kuni. 

Shakillari: pedagogik vazifalar; tarbiyaviy o'yinlar; munozaralar; nizolar; pedagogik 

vaziyatlar; estafeta,korik-tanlovlar,viktorinalar. 

Maktabgacha ta'lim tashkiloti saytida har qanday ota-ona ta’lim-tarbiya  jarayonining 

xususiyatlari, an'analari bilan tanishish, so'nggi yangiliklarni o'rganish va shu tariqa 

barcha voqealardan doimo xabardor bo'lish imkoniyatiga ega bo'ladi. 

Zamonaviy onalar va otalar o'z farzandlari bilan muloqot qilish uchun juda kam vaqt 

ajratadilar. 

Shunday qilib, ota-onalarning qiziqishi paydo bo'ldi va ularning zamonaviy ta'lim 

tashkilotining o'quv jarayonida faol ishtirok etishi uchun sharoitlar yaratildi. 

Videolavhalar, taqdimotlar tomosha qilish hech kimni befarq qoldirmadi, 

maktabgacha yoshdagi bolalarni madaniy tarbiyalash masalalarida ota-onalar va 

maktabgacha ta'lim tashkilotining o'zaro hamkorligini qiziqtirdi va kuchaytirdi. 

Oila bilan doimiy aloqa ota-onalarning maktabgacha ta’lim tashkilotiga    bo'lgan 

munosabati va ishonchini uyg'otish, umumiy manfaatlar, hissiy o'zaro yordam va bir-

birining muammolariga o'zaro kirishish muhitini yaratishga imkon berdi. 

 Barcha ota-onalar katta maktabgacha yoshdagi bolalarning xulq-atvor madaniyatini 

(xususan, muloqot madaniyati xulq-atvor madaniyatining tarkibiy qismlaridan biri 

sifatida) tarbiyalash zarurligini ta'kidlaydilar. 
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Ota-onalar hamkorlikning qo'shma tadbirlarda ishtirokchilar soni ortib borishi , ochiq 

eshiklar kuni faol ishtiklari  ta’minlanganligi yaqqol ko‘rindi. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarda xulq-atvor madaniyatini tarbiyalash masalalarida 

oila va maktabgacha ta'lim tashkilotlari o'rtasidagi o'zaro munosabatlarning samarali 

shakllaridan keng foydalanildi.  

Shu sababli, maktabgacha yoshdagi bolalar o'rtasida muloqot madaniyatini 

tarbiyalash masalalarida ota-onalar va maktabgacha ta'lim tashkilotining o'zaro 

hamkorligi bo'yicha ishlab chiqilgan chora-tadbirlar to'plami maqsadga muvofiq, juda 

samarali va amaliy jihatdan asosli deb ta'kidlash mumkin, chunki: oila va 

maktabgacha ta'lim tashkiloti o'rtasidagi o'zaro munosabatlar bolalarning xulq-atvor 

madaniyatini shakllantirish darajasi va ota-onalarning individual iltimoslari bilan 

belgilanadi, o'zaro munosabatlar shakllari ota-onalarni bolalar bilan birgalikdagi 

faoliyatga faol jalb qilishga, tarbiyachilar va oilalarning o'zaro hamkorligiga 

qaratilgan. Albatta bu hamkorlik  AKT va ijtimoiy tarmoqlar yordamida amalga 

oshirildi. 

Shunday qilib, hozirgi ijtimoiy-madaniy vaziyat tarbiyachilarni oila bilan pedagogik 

o'zaro munosabatlarni loyihalashga uning ahamiyati, ota-onalarning individual 

ehtiyojlari nuqtai nazaridan yangicha yondashishga undaydi. Bu o'zaro ta'sir, 

bizningcha, agar: u tomonlar o'rtasidagi sheriklik munosabatlari asosida qurilgan 

bo'lsa; oila tarbiyasi masalalarida tarbiyachi va ota-onalarning birgalikdagi samarali 

faoliyatini tashkil etishning maqsadga muvofiq, jozibador va samarali shakllaridan 

foydalaniladi. 
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